
tM «
3-JSc GPS COMtRCIO E SERVIQO LTDA - ME

O Pregoeiro da_Prefeitura Municipal de Pacoti

Processo PREGAO PRESENCIAL N°. 2018.10.18.I-PP

Data e Hora da Abertura 6 de Novembro de 2018 as 08:30 horas

Razao Social: GPS COMERCIO E SERV1CO LTDA -ME, CNPJ 17.451.299/0001-01

ENDERECO: RUA GABRIEL FIUZA, 65 - VILA PERI-FORTALEZA /CEARA - CEP 60.730-110

FONE (85) 3467-57-58 FAX (85)3467-57-58

BANCO: BRASIL AGfiNCIA: 2906-8 CONTA CORRENTE: 20084-0

OBJETO: C0NTRATAQA0 DE EMPRESA PARA PRESTAgAO DE SERVIQOS DE MANUTENgAO PREVENTIVA E

C0RRETIVA (COM REPOSigAO DE PEgAS) DE IMPRESSORAS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PAC0TI/CE, CONFORME ESPECIFICAgOES C0NT1DAS NO PR0JET0 BASIC0/ TERMO DE

REFERENCIA

Lote Unico

VALOR VALOR

ESPECIFICAgAO DOS SERVigOS UNIDADE QUANTIDADEITEM MENSAL TOTAL

PRESTAgAO DE SERVigOS DE
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS, COM REPOSigAO DE
PEgAS INCLUSAS EM UM VALOR MAXIMO
DE 30% DO VALOR TOTAL SEGUE
RELAgAO E QUANTIDADE DAS

IMPRESSORAS: 06 IMPRESSORAS DA
MARCA LEXMARK X264 DN; 04

IMPRESSORAS DA MARCA BROTHER DCP

1512; 01 IMPRESSORA DA MARCA

SAMSUMG ML-305; 02 IMPRESSORAS DA

MARCA HP LASER JET PRO PEP M 127FN.
PARA SECRETARY DE SAUDE.

M£S RS 22.800,00RS 1.900,001201

PRESTAgAO DE SERVigOS DE
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS. COM REPOSigAO DE
PEgAS INaUSAS EM UM VALOR MAXIMO

DE 30% DO VALOR TOTAL SEGUE
RELAgAO E QUANTIDADE DAS
IMPRESSORAS: 03 IMPRESSORAS DA

MARCA EPSON L395. PARA SECRETARY
DEGOVERNO.

M£S RS 800,00 RS 9.600,001202

PRESTAgAO DE SERVigOS DE
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS , COM REPOSigAO DE
PEgAS INCLUSAS EM UM VALOR MAXIMO
DE 30% DO VALOR TOTAL. SEGUE

RELAgAO E QUANTIDADE DAS
IMPRESSORAS. 01 IMPRESSORA DA

MARCA EPSON L395 - 01 IMPRESSORA DA
MARCA EPSON L355 - 01 IMPRESSORA DA
MARCA HP LASER JET P1005. PARA

SECRETARY DE INFRAESTRUTURA. MEIO

MfS RS 9.600,0012 RS 800,0003

JGPS COMfRCIO E SERVigO LTDA - ME
FONE/EAX: (085) 3467-5758- E-mail: gps_copy@lhotmail.com
RUA: GABRIEL FIUZA, 65 - VILA PERI

CEP: 60.730-110 FORTALEZA -CE
CNPJ; 17.451.299/0001-01

aL
(k



f6PSf '

V - 'O

«e»
GPS COMÿRCIO E SERVIQO LTOA •ME 2o

wifia O

AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

AGRARIO.
PRESTAgAO DE SERVIQOS DE
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS, COM REPOSigAO DE
PEgAS INCLUSAS EM UM VALOR MAXIMO
DE 30% DO VALOR TOTAL SEGUE

RELAgAO E QUANT1DADE DAS

IMPRESSORAS: 01 IMPRESSORA DA
MARCA SAMSUNG SCX-4720FN - 01

IMPRESSORA DA MARCA EPSON L355 •01

IMPRESSORA DA MARCA RICOH SP

3510SF - 01 IMPRESSORA DA MARCA HP

LASER JET M1132MFP. PARA SECRETARIA
DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E EMPREENDEDORISMO.

M£S R5 10.800,00R$ 900,001204

PRESTAgAO DE SERVigOS DE
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS, COM REPOSigAO DE
PEgAS INCLUSAS EM UM VALOR MAXIMO
DE 30% DO VALOR TOTAL SEGUE
RELAgAO E QUANT1DADE DAS

IMPRESSORAS: 01 IMPRESSORA DA
MARCA EPSON L375 - 01 IMPRESSORA DA

MARCA RICOH SP 5410SF

IMPRESSORA DA MARCA EPSON L365.

PARA SECRETARY DA CULTURA,

TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE.

M£S RS 850,00 R$ 10.200,001205

01

PRESTAgAO DE SERVigOS DE
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS. COM REPOSigAO DE

PECAS INCLUSAS EM UM VALOR MAXIMO
DE 30% DO VALOR TOTAL SEGUE
RELAgAO E QUANTIDADE DAS

IMPRESSORAS: 01 IMPRESSORA DA M£S 12 R$ 1.100.00 RS 13.200,0006
MARCA SAMSUNG SCX-3200

IMPRESSORA DA MARCA EPSON L395 - 01

IMPRESSORA DA MARCA RICOH SP
4510SF - 01 IMPRESSORA DA MARCA HP

01

LASER JET M1132MFP. PARA SECRETARIA

DE ADMINISTRAgAO, PLANEIJAMENTO E
RNANgAS.

PRESTAgAO DE SERVigOS DE
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS, COM REPOSigAO DE

PEgAS INCLUSAS EM UM VALOR MAXIMO
DE 30% DO VALOR TOTAL. SEGUE
RELAgAO E QUANTIDADE DAS

IMPRESSORAS: 01 IMPRESSORA DA M£S RS 44.400,0012 RS 3.700,0007
MARCA BROTHER DCP 7065 - 03

IMPRESSORAS DA MARCA BROTHER DCP
8085 - 01 IMPRESSORAS DA MARCA

BROTHER DCP 8152 - 02 IMPRESSORAS

DA MARCA BROTHER DCP 8157 - 05

IMPRESSORAS DA MARCA EPSON L355 -
01 IMPRESSORA DA MARCA EPSON L395 -

J
GPS COMERCJO E SERVICO LTDA - ME

FONE/FAX: (085) 3467-5758-E-mail: gps_copy@hotmall.com
RUA: QAOmtLHUZA, OS-VILA fTRI

CEP: 60.730-110 FORTALEZA-CE
CNPJ: 17.451.299/0001-01

y



%Ki>
GPS COMERCIO E SERVIQO LTDA - ME

04IMPRESSORAS DA MARCA HP M1120 -
02 IMPRESSORAS DA MARCA KYOCERA

M2040 - 01 IMPRESSORA DA MARCA

SAMSUMG ML2851 •05 IMPRESSORA DA

MARCA SAMSUMG SCX 3405 - 01

IMPRESSORA DA MARCA SAMSUMG SCX

C460W. PARA SECRETARIA DE

EDUCAQAO.__

R$ 120.600,00VALOR GLOBAL

VALOR GLOBAL: R$120.600,00 (Cento e VinteMfl e Seiscentos Reais)

PRAZO DE EXECUCAO 12 (dose) Nleses

VALfDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS

Observaydes:

• O lidtante declara que tem o pleno conhecimento, aceitayao e cumprira todas as obrigayOes
contidas no anexoI-Termo de Referenda deste edital.

• Independente de declarayOes expressa fica submetida que no valor proposto estao incluidas
todas as despesas necessAnas a execuyao dos serviyos, inclusive as reladonadas com: encargos
sociais, trabalhista, previdenciarios e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos. licenyas,
alvara, multas e/ou qualquer infrayOes; seguros em geral. da infortunistica e de
responsabilidade dvil para quaisquer danos e prejuizos causados a contratante e/ou a terceiros,

gerados direta ao indiretamente pela execuySo dos serviyos.

FORTALEZA, 03 DENOVEMBRO DE 2018.

• iktijrax.. 'b&i.wc- P.iUc

Nayane Bezerra Sales Pereira

CPF: 038.172.853-61

* Cartorio Cavalcanti Filho
Olicia lOKf fllBtlRO CMMCMTI

l»I* (tin**.IM •Cff M 120 ON •Hum* •Mtu•0*1

hm US)U» 0S4I •I* IHi IM8 » ** cuMc«<tiCa>*un« CM»

Recosbeco »or seeelbiici i fir*i ikiiro:
tnim SUES mmiv

-e to# ft. Fertile!!, 3 it A
Cilne Lin di Costa ILXrt

KE»«1.: Rl 2,58 I»WS’AU
soieete coi t>4$Sdrl

rJL Cod.: ( 54201JeÿOI?dl 1ibro de Ml.
ite Oetetwetfi)

Yo6PS COMfROO E SERVIQO LTDA - ME

FONE/FAX: (08S) 3467-5758- E-mail. gps_copyg>hotmail.com

RUA: GABRIEL FIUZA, 65-VILA PERI

CEP: 60.730-110 FORTALEZA-CE

CNPJ: 17.451.299/0001-01



Ar.
it * *

flsTj
GPS COMÿRCIO E SERVIQO LTDA ME

O Pregoeiro daPrcfeituraMunicipal dc Pacod

Processo PREGAO PRESENC1AL N*. 20I8.10.18.t-PP

Data e Hora da Abertura 6 dc Novembro dc 2018 AS 08:30 boras

Razao Social: GPS COMERQO E SERVICO LTDA -ME, CNPJ 17.451.299/0001-01

ENDERECO: RUA GABRIEL FIUZA, 65- VILA PERI -FORTALEZA /CEARA - CEP 60.730-110.

FONE (85) 3467-57-58 FAX (85)3467-57-58

BANCO: BRASIL AGÿNCIA: 2906-8 CONTA CORRENTE: 20084-0

o ‘

&

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preQos, Readequada conforme

planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENC1AL N9. 2018.10.I8.1-PP

OBjETO: C0NTRATAQA0 DE EMPRESA PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS DE MANUTENQAO PREVENT1VA E

C0RRETIVA (COM REPOSIQAO DE PEQAS) DE IMPRESSORAS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PAC0T1/CE, CONFORME ESPECIFICAQOES C0NTIDAS NO PR0JET0 BASICO/ TERM0 DE

REFERENCIA.

Lote Unico

VALORVALOR

ESPECIFICAQAO DOS SERVIQOS UNIDADE QUANTIDADEITEM TOTALMENSAL

PRESTAQAO DE SERVIQOS DE

MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS, COM REPOSIQAO DE

PEQAS INaUSAS EM UM VALOR MAXIMO
DE 30% DO VALOR TOTAL. SEGUE

RELAQAO E QUANTIDADE DAS

IMPRESSORAS: 06 IMPRESSORAS DA

MARCA LEXMARK X264 DN: 04

IMPRESSORAS DA MARCA BROTHER DCP

1512: 01 IMPRESSORA DA MARCA

SAMSUMG ML -305; 02 IMPRESSORAS DA
MARCA HP LASER JET PRO PEP M 127FN.
PARA SECRETARY DE SAUDE

M£S RS 22.200,0012 RS 1.850.0001

PRESTAQAO DE SERVIQOS DE

MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS, COM REPOSIQAO DE

PEQAS INCLUSAS EM UM VALOR MAXIMO
DE 30% DO VALOR TOTAL. SEGUE

RELAQAO E QUANTIDADE DAS

IMPRESSORAS: 03 IMPRESSORAS DA
MARCA EPSON L395. PARA SECRETARIA
DE GOVERNO

M£S R$ 800,00 RS 9.600.001202

PRESTAQAO DE SERVIQOS" DE

MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS .COM REPOSIQAO DE

PEQAS INCLUSAS EM UM VALOR MAXIMO
DE 30% DO VALOR TOTAL. SEGUE

M£S RS 800.00 RS 9.600.001203

GPS COMtRClO E SERVIQO LTDA - ME

FONE/FAX: (085) 3467-5758-E-mail: gps_copy@hotmail.com
OUA. GABRIEL FIUZA, SA- VILA PERI

CEP: 60.730-110 FORTALEZA-CE

CNPJ: 17.451.299/0001-01



fGPS,f
I§GPS COMÿRCIO E SERVIQO LTOA - ME

-fa>o
RELAQAO E QUANTIDADE DAS

IMPRESSORAS: 01 IMPRESSORA DA

MARCA EPSON L395 - 01 IMPRESSORA DA

MARCA EPSON L355 - 01 IMPRESSORA DA

MARCA HP LASER JET P1005. PARA

SECRETARY DE INFRAESTRUTURA, MEIO

AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

AGRARIO.

\ Pÿina c?

PRESTAgAO DE SERVigOS DE

MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS, COM REPOSigAO DE

PEgAS INailSAS EM UM VALOR MAXIMO

DE 30% DO VALOR TOTAL SEGUE

RELAQAO E QUANTIDADE DAS

IMPRESSORAS: 01 IMPRESSORA DA
MARCA SAMSUNG SCX-4720FN - 01

IMPRESSORA DA MARCA EPSON L355 - 01

IMPRESSORA DA MARCA RICOH SP

3510SF - 01 IMPRESSORA DA MARCA HP

LASER JET M1132MFP. PARA SECRETARIA
DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E EMPREENDEDORISMO.

MES R$ 10.800,0012 R$ 900.0004

PRESTAgAO DE SERVigOS DE
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS, COM REPOSigAO DE
PEgAS INCLUSAS EM UM VALOR MAXIMO

DE 30% DO VALOR TOTAL. SEGUE
RELAgAO E QUANTIDADE DAS

IMPRESSORAS: 01 IMPRESSORA DA

MARCA EPSON L375 - 01 IMPRESSORA DA

MARCA RICOH SP 5410SF

IMPRESSORA DA MARCA EPSON L365.

PARA SECRETARIA DA CULTURA,

M£S RS 9.600,00R$ 800,001205

01

TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE.

PRESTAgAO DE SERVigOS DE
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS, COM REPOSigAO DE
PEgAS INCLUSAS EM UM VALOR MAXIMO
DE 30% DO VALOR TOTAL. SEGUE
RELAgAO E QUANTIDADE DAS

IMPRESSORAS: 01 IMPRESSORA DA

MARCA SAMSUNG SCX-3200

IMPRESSORA DA MARCA EPSON L395 - 01

IMPRESSORA DA MARCA RICOH SP

4510SF - 01 IMPRESSORA DA MARCA HP

M£S RS 1.100.00 RS 13.200,001206
01

LASER JET M1132MFP. PARA SECRETARIA

DE ADMINISTRAgAO, PLANEIJAMENTO E
FINANgAS.

PRESTAgAO DE SERVigOS DE
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA

DE IMPRESSORAS. COM REPOSigAO DE
PEgAS INCLUSAS EM UM VALOR MAXIMO
DE 30% DO VALOR TOTAL SEGUE
RELAgAO E QUANTIDADE DAS

IMPRESSORAS: 01 IMPRESSORA DA

MES 12 RS 3.700,00 RS 44.400,0007

MARCA BROTHER DCP 7065 - 03

GPS COMgRCIO E SERVICO LTDA - ME

FONE/FAX: (085) 3467-5758- E-mail: gps_copyghotmail.com
RUA: GABRIEL FIUZA, 65 - VILA PERI

CEP: 60.730-110 FORTALEZA-CE

CNPJ: 17.451.299/0001-01



M

GPS COMtRCIO E SERVIQO LTDA ME <v
O

IMPRESSORAS DA MARCA BROTHER DCP

8085 - 01 IMPRESSORAS DA MARCA
BROTHER DCP 8152 - 02 IMPRESSORAS

DA MARCA BROTHER DCP 8157 - 05
IMPRESSORAS DA MARCA EPSON L355 -
01 IMPRESSORA DA MARCA EPSON L395 -
04 IMPRESSORAS DA MARCA HP M1120 -
02 IMPRESSORAS DA MARCA KYOCERA

M2040 - 01 IMPRESSORA DA MARCA

SAMSUMG ML2851 - 05 IMPRESSORA DA
MARCA SAMSUMG SCX 3405 - 01
IMPRESSORA DA MARCA SAMSUMG SCX

C460W. PARA SECRETARY DE

EDUCAQAO.

S33? 30*

R$ 119.400,00VALOR GLOBAL

VALOR GLOBAL: R$119.400,00 (Cento e DezenoveMil e Quatrocentos Reais)

PRAZO DE EXECUCAO 12 (dose) Meses

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS

ObservagOes:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as obrigagoes
conddas no anexoI-Termo de Referenda deste edital.

• lndependente de declaragOes expressa fica submetida que no valor proposto estlo incluidas
todas as despesas necessarias a execugao dos servigos, inclusive as reladonadas com: encargos
sociais, trabalhista, previdendarios e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licengas.
alvard, multas e/ou qualquer infiragdes; seguros em geral, da infortunisdca e de
responsabilidade dvil para quaisquer danos e prejuizos causados contratante e/ou a terceiros,
gerados direta ao indiretamente pela execugSo dos servigos.

FORTALEZA, 06 DE NOVEMBRO DE 2018.

Nayane Bezerra Sales Pereira

CPF N°: 038.172.853-61

GPS COMERCIO £ SERVigO LTDA - ME
fONE/FAX: (OSS) 3467-5758- E-mail: gps_copy@hotmail.com

RUA: GABRIEL FIUZA, 65 - VILA PERI

CEP: 60.730-110 FORTALEZA -a
CNPJ: 17.451.299/0001-01


